
1

Muzikant.cz s.r.o.
Mongolská 1670/40B, Ostrava - Poruba, 708 00 Tel: 596 112 855, 800 888 448
IČO: 26877406,  DIČ: CZ26877406 Mobil:   608 158 852
FIO Banka Ostrava 2800156125/2010 e-mail:   info@muzikant.cz

Zákazník

Nabídka
Nabídka č.: NAB230005
      ze dne: 23.2.2023

   platná do: 31.3.2023

  Vážení přátelé
 na základě Vaší poptávky, za kterou Vám tímto děkujeme, nabízíme následující:

172214 THE SSSNAKE PC 20 Power Audio
kabel pro paralelní přenos výkonu a symetrického audio signálu

Cena Množství Cena Celkem
4 ks

152814 STAGG SMC 20
Mikrofonní kabel XLR/XLR, 20m

Cena Množství Cena Celkem
 449 Kč 6 ks

2346 SENNHEISER XSW 1-835 DUAL-B
bezdrátový dvojitý mikrofonní systém

Cena Množství Cena Celkem
1 ks

145373 JBL PRX 815W
aktivní box 15" + 1,5", 1500 W, 90 x 50, SPL 137 dB, 21,6 kg

Cena Množství Cena Celkem
6 ks

4460 SOUNDCRAFT EPM 8
mixpult 8+2

Cena Množství Cena Celkem
1 ks

26032 RH SOUND XP 260 SET
set stojanů pro repro včetně pouzdra

Cena Množství Cena Celkem
1 ks

Český svaz tanečního sportu
 Český svaz tanečního sportu
U družstva Tempo 264/10
142 00  Praha
Česká republika

Kabel pro paralelní přenos výkonu a symetrického 
audio signálu
Délka: 20m
Délka rozdělení na konci kabelu - oboustranné: 1 m
Barva: Černá

 1 820 Kč  7 280 Kč 

Standardní mikrofonní kabel černý, konektory XLR 
samec/samice. Délka 20 m. V souladu s 
RoHS.Délka: 20 m
Barva: černá

 2 694 Kč 

Frekvenční pásmo B: 614 - 638 MHz 
    Bezdrátový dvojitý mikrofonní systém XS wireless 
1 s dvěma ručními dynamickými mikrofony na zpěv 
nabízí tradiční spolehlivost Sennheiser za dostupnou 
cenu.. Je ideální pro menší události jako jsou 
prezentace, koncerty, konference nebo kostely.
    Set XSw 1-835 DUAL s dynamickými kardioidními 
mikrofony je vhodný pro mluvené slovo i zpěv. Ruční 
vysílače s výdrží baterií až 10 hodin i dvojitý 
diverzitní rackový přijímač mají 10 předladěných 
kanálů v 8 skupinách a kontrolu VF přenosu pomocí 
pilotního signálu.
    Vlastnosti:
    
      šířka VF pásma 24 MHz 
      8 pevných skupin frekvencí po 10 předvolbách 
      pilotní signál s nastavitelnou šumovou bránou 
"Squelch" zajišťující přenos bez rušení 
      tlačítko MUTE na vysílači 
      indikace kanálu na přijímači 
      automatické prohledávání VF pásma 
      VF synchronizace parametrů přijímače s 
vysílačem 
      integrované přijímací antény 
    
    Obsah balení: 
    
      1 diverzitní přijímač EM-XSw 1 
      2 ruční vysílače SKM 835-XSw 
      1 zdroj NT 12-5 
      4 baterie AA 
      návod k použití 
    

 15 790 Kč  15 790 Kč 

JBL PRX800W představuje nejpokročilejší aktivní PA 
systém ve své třídě. Moderní prvky ovládání v čele s 
technologií WiFi a sofistikovanou DSP jednotkou 
dávají nekompromisní a přesnou kontrolu při 
konfiguraci a ovládání celého systému.
     
    Vynikající digitální zesilovač o výkonu 1500W a 
patentovaná technologie JBL Differential Drive&reg; 
přináší nejlepší možný výkon v kombinaci s nízkou 
hmotností – a to i přes to, že samotný kabinet je z 
pravého dřeva a povrchem DuraFlex&trade;. Nový 
systém připojení (kombinované vstupy XLR / 
1&ldquo; jack + stero RCA cinch na vstupu, XLR na 
výstupu) a možnost univerzálního napájení činí z 
těchto reproboxů variabilní systém pro kapely či 
DJ&rsquo;s po celém světě.
     
    Kompletní bezdrátová kontrola
    PRX800W je první PA systém, který umožňuje 
kompletní WiFi kontrolu díky dedikované mobilní 
aplikaci pro Android či iOS. K dispozici je grafické 
rozhraní umožňující plnou kontrolu nad funkcemi 
DPS jednotky a optimální konfiguraci v závislosti na 
použití reproboxu. To celé velmi rychle. Výhodou 
toho řešení je samozřejmě neomezený pohyb 
zvukového inženýra v rámci ozvučovaného prostoru 
či pódia. Reproboxy také využívají technologie ioSYS 
pro snadnější integraci v rámci kompatibilních 
produktů HARMAN Connected PA.
     
    JBL Differential Drive&reg;
    Tato technologie je určena pro basové měniče 
JBL. Zajišťuje nižší spotřebu a vyšší dynamický 
rozsah i SPL. Díky speciálním pólovým nástavcům a 
hliníkovým kroužkům je také výrazně sníženo 
nelineární zkreslení.
     
    JBL PRX 815W
    Dvoupásmový full-range aktivní reprobox osazený 
2x 15&ldquo; wooferem a 1 x 1.5&ldquo; 
polymerovým měničem s neodymiovým magnetem, 
který je možno použít jako hlavní PA prvek. Výkon 
1500 W.
     
    Technické specifikace:
    
      frekvenční rozsah: 50 Hz – 20 kHz
      výkon: 1500 W (750 LF + 750 HF)
      reproduktory: 15&ldquo; woofer, 1,5&ldquo; HF 
kompresní polymerový měnič s neodymovým 
magnetem
      bassreflex
      směrovost (rozptyl): 90&deg; x 50&deg;
      maximální SPL: 137 dB
      vstupní impedance: 20 kOhm (sym.), 10 kOhm 
(nesym.)
      crossover: 2000 Hz
      konektory: 2x combi XLR / 1&ldquo; jack, 2x RCA 
cinch, 1x XLR out
      rozměry: 701 x 466 x 359 mm
      hmotnost: 21,6 kg 
    

 28 490 Kč  170 940 Kč 

Tato řada je ideální pro nahrávání, ozvučování 
malých koncertů a kapel, malých divadelních 
souborů a pro odbavovací pracoviště internetových 
rádií. Ve své třídě &bdquo;low-cost&ldquo; vyniká 
především kvalitou zvuku a spolehlivou konstrukcí. 
Pulty jsou vybaveny špičkovými mikrofonními 
předzesilovači GB30, které jsou známé z mnohem 
dražších pultů Soundcraft GB4/8, LED indikací 
špiček a signálu na jednotlivých kanálech hlídající 
úroveň na několika místech signálového řetězce 
( před EQ, za EQ, za faderem). Pulty jsou vybaveny 
kvalitními 60mm fadery

Základní charakteristika řady EPM:
     
     
    
      špičkové mikrofonní předzesilovače GB30 
      zlacené piny XLR konektorů a kovové jacky na 
vstupech
RCA (cinch) 
      stereo vstup pro CD přehrávač a stereo výstup 
pro nahrávání 
      inserty na všech mono vstupech a hlavním stereo 
výstupu 
      inserty je možné použít i jako pre-EQ direct 
výstupy pro nahrávání 
      3-pásmový ekvalizér s laditelnými středy na 
mono vstupech 
      2-pásmový ekvalizér na stereo vstupech 
      2 AUX sběrnice nezávisle konfigurovatelné pre a 
post fade
PFL a mute na každém kanále 
      10-segmentová indikace výstupních úrovní 
      globální fantomové napájení pro kondenzátorové 
mikrofony a D.I. boxy 
      sluchátkový výstup s vlastní regulací hlasitosti 
      monitor výstup na symetrických konektorech jack 
s vlastní regulací hlasitosti 
      snadná montáž do racku (připraven montážní kit)
    

 7 990 Kč  7 990 Kč 

Set složený ze dvou kvalitních masivních kovových 
reproduktorových stojanů balených v praktickém 
transportním obale. Stojany jsou vyrobené z 
ocelových trubek s povrchovou úpravou černé barvy.
     
    
      nastavitelná výška: 1000 - 1800 mm 
      max. zatížení: 50 kg 
      hmotnost setu: 8 kg 
      Trubka průměr 35 mm. 

    

 1 390 Kč  1 390 Kč 



2

Muzikant.cz s.r.o.
Mongolská 1670/40B, Ostrava - Poruba, 708 00 Tel: 596 112 855, 800 888 448
IČO: 26877406,  DIČ: CZ26877406 Mobil:   608 158 852
FIO Banka Ostrava 2800156125/2010 e-mail:   info@muzikant.cz

145375 JBL PRX 818XLFW/230
aktivní subwoofer 18", 1500 W, SPL 134 dB, 30 Hz-103 kHz, 36,8 kg

Cena Množství Cena Celkem
2 ks

Cena celkem bez DPH:
DPH:

Cena celkem vč. DPH:

Navrhovaná    
doprava: balík PPL

platba: dobírka

  Všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.muzikant.cz

JBL PRX800W představuje nejpokročilejší aktivní PA 
systém ve své třídě. Moderní prvky ovládání v čele s 
technologií WiFi a sofistikovanou DSP jednotkou 
dávají nekompromisní a přesnou kontrolu při 
konfiguraci a ovládání celého systému. 
    Vynikající digitální zesilovač o výkonu 1500W a 
patentovaná technologie JBL Differential Drive&reg; 
přináší nejlepší možný výkon v kombinaci s nízkou 
hmotností – a to i přes to, že samotný kabinet je z 
pravého dřeva a povrchem DuraFlex&trade;. Nový 
systém připojení (kombinované vstupy XLR / 
1&ldquo; jack + stero RCA cinch na vstupu, XLR na 
výstupu) a možnost univerzálního napájení činí z 
těchto reproboxů variabilní systém pro kapely či 
DJ&rsquo;s po celém světě.
     
     Kompletní bezdrátová kontrola 
    PRX800W je první PA systém, který umožňuje 
kompletní WiFi kontrolu díky dedikované mobilní 
aplikaci pro Android či iOS. K dispozici je grafické 
rozhraní umožňující plnou kontrolu nad funkcemi 
DPS jednotky a optimální konfiguraci v závislosti na 
použití reproboxu. To celé velmi rychle. Výhodou 
toho řešení je samozřejmě neomezený pohyb 
zvukového inženýra v rámci ozvučovaného prostoru 
či pódia. 
    Reproboxy také využívají technologie ioSYS pro 
snadnější integraci v rámci kompatibilních produktů 
HARMAN Connected PA. 
     
    JBL Differential Drive&reg; 
    Tato technologie je určena pro basové měniče 
JBL. Zajišťuje nižší spotřebu a vyšší dynamický 
rozsah i SPL. Díky speciálním pólovým nástavcům a 
hliníkovým kroužkům je také výrazně sníženo 
nelineární zkreslení. 
     
    JBL PRX 818XLFW 
    Aktivní subwoofer osazený 18&ldquo; wooferem a 
výkonem 1500 W. Zahrnuje dva výstupy THRU 
(XLR), tlačítko polarity a spínatelný hi-pass filtr.
     
     
    Technické specifikace:
     
    
      frekvenční rozsah: 30 – 103 Hz
      výkon: 1500 W
      reproduktor: 18&ldquo; woofer
      bassreflex
      maximální SPL: 134 dB
      vstupní impedance: 20 kOhm (sym.), 10 kOhm 
(nesym.)
      crossover: 100 Hz (interní), 120 Hz (loop out)
      konektory: 2x combi XLR, 2x XLR out (THRU)
      rozměry: 692 mm x 523 mm x 724 mm
      hmotnost: 36,8 kg
    

 35 490 Kč  70 980 Kč 

228 978,51 Kč
48 085,49 Kč

277 064,00 Kč


	Nabídka

